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Etterlyser registreringsmelding for fettutskiljar - gbnr 188/764 
Meny Knarvik - Gjervik Ytre 

 
Teknisk drift har registert at nytt utskiljaranlegg er på plass ved Meny Knarvik. Ved utskifting av anlegg er 
krav om søknad når nytt anlegg er større/mindre enn det eksisterande anlegget.  
 
Vi ber Dykk om å ta kontakt med utførande røyrleggar for å få sendt inn registeringsmelding for anlegg som 
nå er installert. Med registreringsmelding skal det leggast ved berekningsgrunnlag for val av størrelse. 
Kommunen ønskjer berekningsgrunnlag for maks antal prosjoner produsert i bakri- (butikkstekt), kjøtt -, 
fiske- og grillavdelinga, samt berekningsgrunnlag for kjøkkenutstyr som er knytt på anlegg (tappekraner, 
skyllekumer, oppvaskemaskiner og kombidampere etc). Når kommunen har motteke reistreringsmelding vil 
det verte fatta vedtak om løyve til å knytte anlegg på kommunalt nett. I løvye vil kommunen sette  krav til 
tømming og loggføring av temperatur.  
 
Teknisk drift ber om at registreringsmelding vert sendt inn omgåande slik at vedtak om løyve til å knytte 
nytt anlegg på kommunalt leidningsnett kan fattes.  
 
Frist for innsending vert sett til: Måndag 19.03.2018. 
 
Røyrleggar må også sende inn ferdigmelding for anlegg. Utskiljaranlegg skal, i prinsipp, ha godkjent 
ferdigmelding når det tas i bruk. Med ferdigmeldinga skal det leggast ved situasjonskart som viser kor 
anlegg er knytt på kommunalt leidningsnett. Det skal også sendast inn «As built» teikningar som viser 
plassering av anlegg, samt utstyret som er ført på anlegget.  
 
 
Det er med heimel i «Standard Abonnementsvilkår for vann og avløp – Tekniske og Administrative bestemmelser», 
forskrift for fettutskiljar i Lindås kommune, «Utsleppsløvye for Lindås kommune» Fylkesmannen i Hordaland,samt 
forureiningsforskrifta § 15A-4 at Teknisk drift krev søknad og sett krav til utskiljaranlegg som vert knytt på kommunalt 
leidningsnett. Føremål med krava er å sikre at vegetabils og animalsk fett vert skilt ut frå avlaupsvatn, slik at dette ikkje 
vert ført utpå kommunalt nett og til reinseanlegg og påfører dette skader. 
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Arne Helgesen  Linda Folkestad 
Avdelingsleiar vatn og avløp saksbehandlar 
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